
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20  р. Київ № 

Про внесення змін до Переліку малоцінних предметів та інвентарю, 
матеріалів спортивного  призначення і спортивного інвентарю 
індивідуального користування  для забезпечення підготовки та  участі 
у міжнародних змаганнях національних збірних команд України з 
олімпійських видів спорту, затвердженого наказом Мінмолодьспорту 
від 11.05.2023 № 2654

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 
2014 року № 220, з урахуванням доповідної записки від директора департаменту 
олімпійського спорту Нельсона Гайріяна від 11.09.2023 № 668/4.4/23

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Переліку малоцінних предметів та інвентарю, матеріалів 
спортивного призначення і спортивного інвентарю індивідуального 
користування  для забезпечення підготовки та  участі у міжнародних змаганнях 
національних збірних команд України з олімпійських видів спорту, 
затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 11.05.2023 № 2654 "Про придбання 
спортивного одягу, взуття та аксесуарів спеціального призначення, малоцінних 
предметів та інвентарю, матеріалів спортивного призначення, спортивного 
інвентарю індивідуального користування для забезпечення підготовки та участі 
національних збірних команд України з олімпійських видів спорту в 
міжнародних змаганнях", такі зміни: пункт 4 розділу "СНОУБОРДИНГ" 
викласти у такій редакції:

"
4 Стійки для 

встановлення трас шт 30 2 000 60 000 "
.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент 
олімпійського спорту.

Заступник Міністра                          Людмила ПАНЧЕНКО


